

## *Tarbiyaviy Ishlar Metodikasi Fanidan Tfithost*







### **Tarbiyaviy Ishlar Metodikasi Fanidan Tftihost**

Tarbiyaviy ishlar metodikasi fani haqida tushuncha Tarbiyaviy ish metodikasi fanining maqsad va vazifalari. Tarbiyaviy ish metodi-kasi fanining boshqa fanlar bilan aloqasi. Tarbiyaviy ish metodikasi fanining ilmiy-tadqiqot metodlari. Qollaniladigan ta'lim texnologiyalari:kichik guruhlarda ishlash,, aqliy xujum, T-sxemasi.

### **TARBIYAVIY ISHLAR METODIKASI FANIDAN - Bosh sahifa**

Mazkur dastur 5A111701 - "Ta`lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (boshlang`ich ta`lim)" mutaxassisligi bo`yicha magistraturaga kiruvchilarining boshlang`ich ta`limda o`qitiladigan fanlarning nazariy asoslari, boshlang`ich ta`lim konsepsiyasini bilishi, umumiy ilmiy uslublar, boshlang`ich sinfda ona tili, matematika, mehnat, tabiat ...

### **Nizomiy nomidagi TDPU**

ish» yo`nalishi talabalariga mo`ljallangan bo`lib, unda tarbiyaviy ishlar metodikasi bo`yicha laboratoriya va seminar mashg`ulotlarining mavzusi, maqsadi va vazifalarini, ularni tashkil etish shakllari yoritilgan.

### **TARBIYAVIY ISHLAR METODIKASI - Ziyonet > Kutubxona**

bo`lgan shaxslar qilib tarbiyalashni taqozo etadi. Bunda birga <sup>3</sup>Tarbiyaviy ishlar metodikasi fani dasturilamal bo`ladi. "Tarbiyaviy ishlar metodikasi" fanining maqsadi bo`ljajak bakalavrlarni tarbiyaviy ishlarni tashkil etilishining ham nazariy, ham amaliy asoslari bilan

### **«TARBIYAVIY ISHLAR METODIKASI» fanidan - el.tfi.uz**

5111700-Boshlang`ich ta'lim va sport tarbiyaviy ish yo`nalishi 2-kurs 204-guruh talabasi XURRAMOVA DILSO`Zning Tarbiyaviy ishlar metodikasi fanidan KURS ISHI Mavzu: SHAXSNING OILA MUHITI VA JAMIYATDA SHAKLLANISHI Ilmiy rahbar: dots. M.Bozorova TERMIZ-2016

### **Tarbiyaviy ishlar metodikasi fanidan KURS ISHI**

TO`GARAKNI TASHKIL ETISH METODIKASI fanidan o`quv DASTURI. Fan dasturi Oliy va o`rta maxsus, kasb-hunar ta`limi tayyorlov yo`nalishlari bo`yicha Muvofiqlashtiruvchi kengashning 2012-yil 24-iyuldagi 3-son majlis bayoni bilan ma`qullangan.

### **TO`GARAKNI TASHKIL ETISH METODIKASI - hozir.org**

1) Sinf dan tashqari ishlarni ta`lim- tarbiyaviy vazifasi 2) Sinf dan tashqari ishlarni moxiyati, shakli va usullari A) Sinf dan tashqari o`qish B) Tarixiy kechalar va o`quv kon

### **Tarix fanidan sinfdan tashqari olib boriladigan ishlar ...**

Tarbiya jarayoni va uning mohiyati. Tarbiya jarayonida ilmiy dunyoqarashni shakllantirish yo`llari. O`quvchilarda dunyoqarashni shakllantirishda dinning tarbiyaviy xususiyatlari. Xulosa.

### **Tarbiyaviy ish tarkibi va uning tuzilishi » Pedagogika ...**

Pedagogik jamoa bilan aloqa bo`limida guruhda dars berayotgan o`qituvchilarni guruh tarbiyaviy ishlariga jalb qilish yo`llari talabalar uchun qo`shimcha mashg`ulotlar, fan va ijodiy to`garaklar, munozaralar, ilmiy anjumanlar, qiziqarli uchrashuvlar, fan xaftaliklari bilan bog`liq ishlar yoritiladi.

### **"maktab, oila va jamoatchilik hamkorligi" - начальные ...**

3.Geometriya fanidan uzviylashtirilgan Davlat ta`lim standarti o`quv dasturi. Toshkent -2010 . 4. " Dars muqaddas " tavsiyasi asosida. 5.Tarbiyaviy ishlar metodikasi. Toshkent-2007. 6. Rashidov X. va boshq. " Kasbiy pedagogika " blokini o`qitish metodikasi, Toshkent-2007. 7. Ishmatov Q. O`qitishning interfaol texnologiyasi.

### **Geometriya-7 sinflar uchun - videouroki.net**

Tarbiyaviy ishlar metodikasi (R.Mavlonova, B.Normurodova, N.Rahmonqulova) Bilim olishning intellektual tizimini ishlab chiqish nazariyasi va amaliyoti Ijtimoiy pedagogika (Nodira Egamberdiyeva)

### **Oliy va o'rta maxsus ta'lim muassasalari darsliklari**

U alohida metodikalardan tashkil topadi. Pedagogika fani sohasida ma'lum o'quv fanini o'qitish hamda tarbiyaviy ishlar qonuniyatlarini tadqiq qiladi. Masalan, tillar metodikasi, arifmetika metodikasi va shu kabilar. Usul – biror narsa, hodisa, jarayonni o'rganish yoki amalga oshirish tartibi.

### **Ta'lim metodlari haqida umumiy ma'lumot - SHUHRATBEK.UZ**

Mehnat fanidan test savollari. ... Mehnat ta'lim metodikasi fanining asosiy vazifasi nimalardan iborat? \*hamma javoblar to'g'ri. Mehnat ta'lim vazifalarini asoslash, ularning tarbiyaviy va ta'limiy ahamiyatini ochib berish. O'quv materialini mazmunini asoslash, ta'lim jarayonini tashkil etish ...

### **Mehnat fanidan test savollari - sadikov.uz**

1. Ona tili to'garagi va uni tashkil qilish 2. Maktabda ona tili kabineti va uning jihozlanishi 3. Ona tili fanidan o'tkaziladigan turli tadbirlar 4. Olimpiadalarni o'tkazish tartiblari ha

